
Návod k použití
Lampa na nehty GLOW S1 Model: 

FD-369



Technické údaje:

Jmenovité napětí 220 - 240V

Elektrická energie 168W

Jmenovitá frekvence 50 HZ

Počet LED diod 36LED

Rozměry 23,2x20,5x11,1 cm

Maximální doba provozu 120 s

Vlnová délka světla 365 nm, 405 nm

Komentáře
1. Před prvním použitím lampy si pečlivě přečtěte návod k použití.
2. Nedívejte se přímo na světlo LED, mohlo by dojít k poškození zraku.
3. Lampu nepoužívejte, pokud je poškozený napájecí zdroj.
4. Příliš dlouhá expozice může způsobit poškození kůže.
5. Používejte výrobky určené pro vytvrzování světlem LED.
6. Po ukončení používání nezapomeňte zařízení odpojit ze zásuvky.
7. Přístroj uchovávejte mimo dosah dětí.

Způsob použití:
1. Připojte napájecí zdroj ke svítidlu. Neprovádějte to mokrýma nebo vlhkýma rukama.
2. Aby jednotka mohla začít pracovat, musí být zvolen příslušný provozní režim.
3. Na jednotce jsou 4 tlačítka 10s,30s,60s, 99s (režim nízkého ohřevu), kterými nastavíte provozní dobu 

jednotky.

Po zvolení požadovaného režimu odpočítává časovač na displeji zbývající dobu provozu.
4. V režimu "Nízká teplota" se výkon zvyšuje postupně, aby se minimalizovaly případné nepříjemné pocity 

vznikající během vytvrzování laku.
5. V režimech 10s, 30s a 60s bude lampa pracovat na plný výkon.



6. Pokud uživatel nezapne žádný režim, po vložení ruky do lampy se lampa aktivuje díky vestavěnému snímači 
pohybu. Maximální doba provozu je 120 sekund.

7. Spodní část lampy je možné vysunout, což usnadňuje vkládání chodidla pod lampu při pedikúře.
8. Po ukončení práce přístroj vypněte a odpojte od zdroje napájení.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

1. Přístroj je profesionální zařízení pro použití v kosmetických ordinacích. Obsluha přístroje pouze 
kvalifikovaným kosmetickým personálem zabraňuje nežádoucím účinkům během ošetření.

2. Přístroj se nesmí rozebírat ani se pokoušet používat k jiným účelům, než je uvedeno v této příručce. Veškerý 
servis a opravy smí provádět pouze autorizovaný servisní technik ( společnost ACTIVESHOP Sp. z o.o.).

3. Přístroj neinstalujte ani nepoužívejte v blízkosti kapalin, na mokrých místech nebo s mokrýma rukama - aby se 
do přístroje nedostaly žádné kapaliny.

4. V následujících případech okamžitě vytáhněte zástrčku ze zásuvky a obraťte se na autorizovaný servis 
společnosti ACTIVESHOP s.r.o.:
a) do spotřebiče vnikla kapalina, b) spotřebič vydává zvláštní zápach, kouř nebo vydává zvláštní zvuky,
c) došlo k poškození napájecího kabelu, d) došlo k převržení spotřebiče nebo k poškození krytu.

5. Nepokládejte na kabely žádné předměty. Neinstalujte jednotku na místa, kde by někdo mohl šlápnout na 
napájecí kabel.

6. Z bezpečnostních důvodů vytáhněte napájecí kabel ze zásuvky pokaždé, když s přístrojem skončíte.
7. Do otvoru spotřebiče nic nevkládejte. Pokud se do otvoru dostane cizí předmět, vyjměte kabel ze zásuvky a 

kontaktujte distributora nebo výrobce.
8. Přístroj nestavte na nestabilní vozík, polici nebo vozidlo. Při pádu může dojít k poškození přístroje.
9. Aby byla zaručena pevná životnost zařízení, doporučuje se před dalším stisknutím tlačítka napájení (mezi 

zapnutím a vypnutím a naopak) dodržet interval jedné minuty.
10.Napájecí zdroj musí odpovídat specifikacím uvedeným na typovém štítku. V opačném př ípadě  hrozí 
nebezpečí poruchy, poškození nebo dokonce vyhoření spotřebiče.

POZNÁMKA
1. V případě poškození napájecího kabelu nebo jiných poruch se obraťte na autorizované servisní středisko - 

předejdete tak nebezpečí.
2. Toto zařízení mohou používat děti ve věku nejméně 8 let a osoby se sníženými fyzickými a duševními 

schopnostmi a s nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi zařízení, pokud je zajištěn dohled nebo instruktáž, 
jak zařízení bezpečně používat, aby byla pochopena související rizika.

3. Spotřebič není určen k tomu, aby si s ním hrály děti. Nedovolte dětem, aby si se spotřebičem hrály.
4. Nenechávejte spotřebič bez dozoru, pokud se v jeho blízkosti nacházejí děti nebo osoby bez dostatečných 

znalostí o používání spotřebiče.
5. Tento elektrický spotřebič není hračka. Nesprávné použití nebo kontakt s elektrickým spotřebičem může 

ohrozit zdraví nebo vést k úmrtí, proto by měl být spotřebič používán a skladován mimo dosah dětí.

ZNEŠKODŇOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ Odpadní elektrospotřebiče, příslušenství a obaly by měly být 
předávány do středisek pro přepracování surovin v souladu se zásadami ochrany ž ivotního 
prostředí . Elektrické spotřebiče by neměly být vyhazovány do kontejnerů na domovní odpad. 
Dodržujte pravidla pro likvidaci tohoto typu zařízení.
V zájmu ochrany životního prostředí v souladu se směrnicí 2012/19/ES o  odpadních 

elektrických a elektronických zařízeních je třeba elektroodpad sbírat odděleně a následně jej odevzdat na 
sběrných místech pro odpadní elektronická a elektrická zařízení.
Vyřazené a staré spotřebiče obsahují plně recyklovatelné součásti, a proto by měly být odevzdány k 
recyklaci. Proto by měly být odevzdávány na příslušných sběrných místech a lze je odevzdat také společnosti 
ACTIVESHOP s.r.o.



SKLADOVÁNÍ A PŘEPRAVA
Přístroj by měl být přepravován při teplotě od (-) 20 °C do (+) 50 °C pouze v původním obalu. Přístroj 
skladujte v dobře větraném prostoru s relativní vlhkostí nejvýše 75 %. Provozní teplota (+) 10 °C až (+) 40 °C. 
Během skladovacích a přepravních procesů nesmí být přístroj hozen nebo upuštěn, vystaven mechanickým 
nárazům nebo atmosférickým vlivům.




